Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2016                                                                                         № 12/6
О признании утратившими силу некоторых

постановлений Администрации города Глазова
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Главы Удмуртской Республики от 25.08.2015 № 176 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Удмуртской Республике, и муниципальными служащими в Удмуртской Республике, и соблюдения муниципальными служащими в Удмуртской Республике требований к служебному поведению», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление Администрации города Глазова от  07.04.2015 № 12/11 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации города Глазова, и муниципальными служащими Администрации города Глазова, и соблюдения муниципальными служащими Администрации города Глазова требований к служебному поведению»;
1.2. постановление Администрации города Глазова от  15.01.2016 № 12/1 «О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации города Глазова, и муниципальными служащими Администрации города Глазова, и соблюдения муниципальными служащими Администрации города Глазова требований к служебному поведению, утвержденное постановлением Администрации города Глазова от 07.04.2015 № 12/11».

Глава города Глазова

О.Н.Бекмеметьев